PORTARIA Nº 03/2014.

DISPOE SOBRE A CEDENCIA PARA UTILIZAÇÃO DE VEICULOS

DE SECRETARIA PARA OUTRA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 DANILO DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias. Estado de Santa Catarina no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica cedido para utilização o veiculo VW/GOL 1.6, placas MHJ 8789,

ano de fabricação 2009, modelo 2010, Bicombustível, chassi 9BWB05U4AT170586,

Renavam 190602643, cor Branca, da Secretaria Municipal de Assistência Social, para a

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes  a partir de 06 de fevereiro 2014.

 Art. 2º - Para fazer frente as despesas decorrentes da aplicação desta Portaria serão

utilizados os recursos consignados no orçamento municipal vigente.

 Art. 3º - Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario.

Águas Frias – SC, em 06 de fevereiro de 2014.

DANILO DAGA

 Prefeito Municipal

A presente Portaria foi registrada e publicada em data supra.

SIMONI BALLENA

 Sec. Adm. Finanças e Planejamento